Glatka oplata za stupove MONOTUB
okrugla
Prikladno za kvalitetu betona SB3. 100 % vodootporna i stoga
je moguće skladištenje na otvorenom kao i ugradnja prilikom
svih vremenskih uvjeta. Skidanje oplate od stupa moguća je u
vrlo kratkom vremenu zbog trakice za kidanje. Nije potreban
oplatan premaz.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRG250300N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=250mm, D=300cm ST
ZSRG250400N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=250mm, D=400cm ST
ZSRG250LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=250mm, dužina do 7m,
po metru
M
ZSRG300300N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=300mm, D=300cm ST
ZSRG300400N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=300mm, D=400cm ST
ZSRG300LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=300mm, dužina do 7m,
po metru
M
ZSRG350LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=350mm, dužina do 7m,
po metru
M
ZSRG400LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=400mm, dužina do 7m,
po metru
M
05/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRG500LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=500mm, dužina do 7m,
po metru
M
ZSRG200300N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=200mm, D=300cm ST
ZSRG200400N Oplata MONOTUB okrugla glatka p=200mm, D=400cm ST
ZSRG200LFM Oplata MONOTUB okrugla glatka p=200mm, dužina do 7m,
po metru
M
05/2024
Technik & Service für den Bauprofi!